

2009 YILI PROJELERİ

2009 yılında Merkezimiz tarafından, Hayat Boyu Öğrenmenin Desteklenmesi Hibe Programı çerçevesinde " Kadın İstihdamının Önündeki Engellerin Kaldırılması, Mesleki Eğitimle Desteklenmesi" ve " Doğalgaz Tesisatçılığı ve Montajcılığı Eğitimi" projeleri ile ilgili çalışmalar yapılmış ve ilgili kurumlara bu çalışmaların içeriği hakkında gerekli dokümanlar iletilmiş fakat projelerimiz kabul edilmediği için uygulanamamıştır.

2010 YILI PROJELERİ

Merkezimiz 2010 yılında Leonardo da Vinci Programı kapsamında Genç'ten Avrupa ya Altın Bilezik almaya gidiyorum projesinin ortağı olarak yer almıştır. Proje kapsamında Almanya'nın Berlin şehrine gidilmiş ve proje başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. Projeye Giyim Üretim Teknolojisi ve Yiyecek İçecek Hizmetleri alanındaki çırak ve ustalarımız katılmıştır.

2011 YILI PROJELERİ

2011 yılında Hayat Boyu Öğrenme Programı kapsamında yer alan Leonardo da Vinci Programı çerçevesinde 'Yiyecek İçecek Hizmetleri alanında Çırak, Kalfa ve Ustaların Mesleki Eğitim ve Staj Koşullarının incelenmesi ve Yeniliklerin Ülkemize Transferi' projesi yürütülmüştür. Bu kapsamda Almanya'nın Reclinghousen ve Herne şehirlerine gidilmiştir. Projeye Merkezimizin yöneticileri çırak, kalfa ve ustaları katılmıştır.

İŞKUR Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak BİLGİSAYARLI MUHASEBE alanında 20 kursiyere teorik ve pratik eğitimler verilmiş ve kolay iş bulmaları sağlanmıştır.

2012 YILI PROJELERİ

2012 yılında Sosyal Destek Programı (SODES) kapsamında Hazır Giyim Tasarım ve Üretim projesi yürütülmüştür. Proje kapsamında 18-30 yaş arası 24 bayana hazır giyim alanında teknolojik araç gereçleri kullanarak üretim yapmaya yönelik eğitimler verilmiştir. Proje sonunda kendi işlerini kuracak duruma ve kapasiteye gelmeleri sağlanmıştır. Hazır giyim mesleği öğretilmiş ve iş imkanları yaratılmıştır. Proje sonunda il genelinde çocuk giysileri defilesi düzenlenmiştir.

İŞKUR Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak TERZİLİK mesleğinde işi olmayan 12 bayana teorik ve pratik eğitimler verilerek iş gücü piyasasına girmeleri sağlanmıştır.

Yine İŞKUR Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI alanında 20 kişiye eğitimler verilerek iş hayatına ve teknolojiye uyumları sağlanmıştır.

2013 YILI PROJELERİ

2013 yılında Bingöl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Ticaret Meslek Lisesi ile birlikte Bingöl İlinde Çocuk Gelişimi ve Ticaret Alanında Farkındalık Yaratma adlı ortak bir proje hazırlanmış ve sözleşme makamı tarafından yedek olarak kabul edilmiştir.

2014 YILI PROJELERİ

2014 yılında "TÜRKİYE'DE HAYAT BOYU ÖĞRENMENİN DESTEKLENMESİ - II" HİBE PROGRAMI kapsamında "Temizlikte Kadın Eli" Projesi hazırlanmış ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği Koordinasyon Dairesi Başkanlığına sunulmuştur. Projemiz bütçe yetersizliği nedeni ile yedek listesinde yer almıştır.

2015 YILI PROJELERİ

2015 yılında Erasmus+ projeleri kapsamında Gençlik ve Okul Eğitimi Personel Hareketliliği projeleri ile ilgili Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanında proje hazırlıklarına başlanmıştır.

Endüstri Meslek Lisesi ile ortaklaşa olarak Avrupa'da Çelik Konstrüksiyon ve Paslanmaz Çeliklerin Kaynakçılığı Eğitimi ve Stajı adlı bir proje hazırlanmış ve Ulusal Ajansa sunulmuştur.

Sosyal Destek Programı (SODES) kapsamında da" Eğiterek Boyatalım, Kurarak Donatalım" adlı bir istihdam ve sosyal içirme projesi hazırlanarak Kalkınma Bakanlığına sunulmuştur.

2016 YILI PROJELERİ

2016 yılında Erasmus+ 2016 Teklif Çağrısı döneminde 2016-1-TR01-KA102-027582 numaralı "Dual Clutch Transmission Stajı" isimli projemiz AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Değerlendirme Komitesi tarafından desteklenmeye değer bulunmuş ve başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. Proje ortaklarımız Finike ve Karaman Mesleki Eğitim Merkezlerinden öğretmen ve öğrencilerle (33 Katılımcı) PORTEKİZ, ALMANYA VE ÇEK CUMHURİYETİ ülkelerine gidilmiştir.

2017 YILI PROJELERİ

2017 yılı için Erasmus+ Programı kapsamında Avrupa Genelinde Donanımlı İşletmelerde S TRONİK VİTES KUTULARI EĞİTİMİ VE STAJI başlıklı projeye katılmak amacıyla Malatya Mesleki Eğitim merkezi ile birlikte ortak bir proje hazırlanarak Ulusal Ajansa sunulmuştur.

2018 YILI PROJELERİ

2018 yılında Mobilya Alanında Yenilikçi Uygulamalar: CNC Tezgahları ile Mobilya Üretimi adlı proje yapılmış Almanya ve Çek Cumhuriyetine gidilmiştir.

2020 YILI PROJELERİ

2020 yılında 2020-1-TR01-KA102-084009 numaralı Bingöl'de Hazır Giyimde İstihdamı Arttırıyoruz ve 2020-1-TR01-KA102-085996 numaralı 'Temiz Bir Gelecek Hibritle Gelecek' adlı 2 adet proje hazırlanmış ve ulusal ajansa sunulmuştur.

2021 YILI PROJELERİ

2021 yılında 2021-1-TR01-KA122-VET-0000117580 numaralı Çevre Dostu Araç Teknolojisi Stajı adlı Proje hazırlanmış ve ulusal ajansa sunulmuştur.